РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  14.10. 2022 года   № 190
«О сроке принятия инициативных
проектов для реализации на территории
Симского городского поселения»
В соответствии со статьей 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Симского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить срок  принятия инициативных проектов для реализации на территории Симского городского поселения в 2023году с  14.10.2022года по 14.11.2022года
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Симского городского поселения  www.gorodsim.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Симского городского поселения                                                                      Р.Р.Гафаров

[image: image1.png]